
compound dame Club N° ligue S.1 S.2 Total 10 9

1 Willems Gladys DAE 102041 289 294 583 43 17

2 Jonckers Sylvia WVS 521131 286 281 567 27 33

3 Dessoy Catheline LAW 701034 286 280 566 26 34

4 Vanden Balcke Brigitte SFT 911064 281 281 562 23 36

5 Raeymackers Christiane SAG 314007 280 282 562 22 38

6 Prieels Sarah GSR 203056 279 282 561 22 37

7 Haemhouts Petra DAE 102016 277 281 558 20 38

8 Massina Michèle GAU 207024 284 274 558 18 42

9 Verdin Elke FAC 312020 283 273 556 17 42

10 De Smet Nadia BRI 001090 279 275 554 18 38

11 Bouillard Patricia FAC 312004 274 277 551 16 39

12 Trotta Rosa SSC 316024 277 274 551 15 41

13 Verhoeven Noella OLM 121018 274 269 543 14 36

14 Van Audekerke Monica USK 129073 267 275 542 15 42

15 Cosse Lucette CTH 610049 269 273 542 7 48

16 Masure Jessica ANT 301029 270 267 537 11 37

17 Rahier Angélique HUY 402054 268 263 531 9 35

18 Vermeiren Rita KSM 116035 265 257 522 15 30

19 Meuleman Bianca WTD 520070 251 270 521 10 34

20 Cochart Sandrine FAC 312035 259 231 490 5 34

21 Van Wijmeersch Tamara WTD - 215 221 436 2 21

22 Schrijvers Daisy (abandon) WTD 520076

compound homme Club N° ligue S.1 S.2 Total 10 9

1 Vandepoele Mathieu CMA 256024 295 290 585 45 15

2 Verheyden Frederik SSW 128083 292 291,2 583 43 17

3 Vandenhoeck Maurice FOA 201007 290 293,1 583 43 17

4 Depoitier Julien CEN 306046 290 293 583 43 17

5 Mestdagh Sven WTK 009019 292 290,1 582 42 18

6 Van Elven Cédric FAO 252106 290 292 582 42 18

7 Verdeyen Luc SLB 916029 291 290,1 581 41 19

8 Prieels Philippe GSR 203055 291 290 581 41 19

9 Vandekerkhof Peter COP 502020 289 290,1 579 39 21

10 Kyritsoglou Sam HUY 402039 286 293 579 39 21

11 Denayer Sébastien GSR 203100 289 289 578 39 20

12 Vanez Denis LFE 302010 289 288,2 577 38 21

13 Pinson Niels ASB 901018 288 289,1 577 37 23

14 Aerts Gregory CMA 256006 288 289 577 37 23

15 Devaux Olivier LAB 309008 288 288 576 36 24

16 Notenboom Francis SSW 128028 287 288,1 575 35 25

17 Brouillé Bruno FAO 252046 286 289 575 35 25

18 Coudyser Dominique BRI 001093 289 283,3 572 35 24

19 Van Reybrouck Nicolas GSR 203070 286 286,2 572 32 28

20 Deliveyne Frederick WTK 009056 285 287,1 572 32 28

21 Vandevelde Bart WVS 521074 284 288 572 32 28

22 Denuit Jean-Jacques CEN 306017 284 287,1 571 31 29

23 Vandenborne Wim HEL 905087 288 283 571 31 29
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24 Vermeiren Gert KSM 116034 286 284 570 30 30

25 Renard Alexander KSM 116078 286 282,2 568 29 30

26 De Ryckère Eric ECA 319005 286 282,1 568 28 32

27 Linmans Marc WTD 520069 284 284 568 28 32

28 Genar René WVS 521016 285 282 567 29 29

29 Jannis Levi COP 502066 284 283 567 27 33

30 Plas Jean LAW 701004 282 284 566 29 28

31 Lemoine Tom HEL 905008 284 281,2 565 27 31

32 Maquet Gilbert CTH 610050 284 281,1 565 25 35

33 Bosmans Leopold WTD 520040 277 288 565 26 33

34 Paterakis Akylas FOA 201036 284 280 564 25 34

35 Verhoeven Nico KSM 116033 280 284 564 25 34

36 Genin Jean-Marc FAO 252037 281 283 564 24 36

37 Soetart Stephan ELI 802008 281 282 563 24 35

38 Ruyssinck Kevin KJSS 115233 279 284 563 23 37

39 Duhem Jean LFE - 276 286 562 32 28

40 Denayer Jean GSR 203099 277 285 562 26 32

41 Peignois Christophe FAO 252049 276 285 561 31 27

42 Coenen John SLB 916032 279 282 561 24 33

43 Debotze Victor HUY 402005 281 280 561 22 37

44 Ghyssens Rudy GPE 204076 281 280 561 22 37

45 Leroy Nikola FAC 312017 279 281 560 23 34

46 Aerts Steven BAH 501004 281 279 560 21 38

47 Martens Patrick WTD 520054 280 279 559 21 37

48 Boosko Michel FAC 312001 275 281 556 18 40

49 Ronsmans Luc SFT 911065 279 277 556 17 42

50 Romondia Antonio HUY 402004 276 277 553 15 43

51 Descartes Laurent FAC 312034 276 276 552 17 37

52 Boremans Sven BAH 501005 270 278 548 13 43

53 Scarcériaux Baptiste FAC 312019 274 272 546 16 36

54 Lavend'homme Willy LAB 309007 272 273 545 13 40

55 Ceyssens Wesley BAH 501074 272 272 544 10 44

56 Moermans Corentin GAU - 269 274 543 13 38

57 Lallemand Richard GSR 203097 275 268 543 9 45

58 Van Aken Louis FOA 201050 264 277 541 18 28

59 De Vos Mario USK 129072 261 280 541 17 36

60 Olivier Pierre LAB 309013 260 280 540 17 35

61 Nonnon Ernest Ataq 718494X 269 271 540 11 40

62 Van Cauwenberghe Sébastien FOA 201074 266 272 538 15 33

63 Vernieuwe Yannick SSW 128054 267 264 531 6 42

64 Semmeling Jean GAU 207033 257 267 524 9 38

65 Estievenart Philippe LAW 701007 249 268 517 13 32

66 Scalisi Tony SAG 314005 258 247 505 10 32

67 De Maere Pierre GAU 207061 256 246 502 14 26

68 Vandervecken Yves (abandon) SSC 316034 268 268 9 19
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32 0

1 Willems Gladys 100000

11 Willems Gladys 114

17 17 Rahier Angélique 104 1E+08 11 Willems Gladys 116 1E+08 12 Dessoy Catheline 115

17 16 Masure Jessica 110 1E+08 11 Masure Jessica 109 1E+08

25 0 12 Massina Michèle 111 1E+08

8 Massina Michèle 100000 12 Verdin Elke 115 1E+08

14 Raeymackers Christiane 9 9 111

24 0 11 Willems Gladys 114 1E+08 15 Jonckers Sylvia 9 10 111

9 Verdin Elke 100000 12 Verdin Elke 113 1E+08

28 0 13 Raeymackers Christiane 115 1E+08

5 Raeymackers Christiane 100000 14 Verhoeven Noella 114 1E+08

18 21 Van Wijmeersch Tamara 88 9E+07 13 Raeymackers Christiane 108 1E+08

18 12 Trotta Rosa 108 1E+08 13 Trotta Rosa 107 1E+08

29 0 14 Vanden Balcke Brigitte 105 1E+08

4 Vanden Balcke Brigitte 100000 14 Verhoeven Noella 110 1E+08

19 20 Cochart Sandrine 104 1E+08 11 Willems Gladys 117

19 13 Verhoeven Noella 107 1E+08 12 Raeymackers Christiane 107

30 0 14 Dessoy Catheline 113

3 Dessoy Catheline 100000 15 Jonckers Sylvia 112

20 19 Meuleman Bianca 104 1E+08 15 Dessoy Catheline 109 1E+08

20 14 Van Audekerke Monica 109 1E+08 15 Van Audekerke Monica 106 1E+08

27 0 16 Prieels Sarah 114 1E+08

6 Prieels Sarah 100000 16 Bouillard Patricia 111 1E+08

22 Schrijvers Daisy (abandon) 0 15 Dessoy Catheline 115 1E+08

11 Bouillard Patricia 100000 16 Prieels Sarah 111 1E+08

26 0 17 De Smet Nadia 110 1E+08

7 Haemhouts Petra 100000 18 Jonckers Sylvia 114 1E+08

23 0 17 Haemhouts Petra 111 1E+08

10 De Smet Nadia 100000 17 De Smet Nadia 112 1E+08

31 0 18 Jonckers Sylvia 114 1E+08

2 Jonckers Sylvia 100000 18 Cosse Lucette 106 1E+08

21 18 Vermeiren Rita 104 1E+08

21 15 Cosse Lucette 108 1E+08

Finale Bronze
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Nom Club N° ligue 1/16 1/8 1/4 1/2 Finales

1 Dessoy Catheline LAW 701034 109 115 113 115

2 Willems Gladys DAE 102041 116 114 117 114

3 Jonckers Sylvia WVS 521131 114 114 112 111

4 Raeymackers Christiane SAG 314007 108 115 107 111

5 Verhoeven Noella OLM 121018 107 110 114

6 Verdin Elke FAC 312020 115 113

7 Prieels Sarah GSR 203056 114 111

8 De Smet Nadia BRI 001090 112 110

9 Bouillard Patricia FAC 312004 111

10 Massina Michèle GAU 207024 111

11 Haemhouts Petra DAE 102016 111

12 Masure Jessica ANT 301029 110 109

13 Trotta Rosa SSC 316024 108 107

14 Van Audekerke Monica USK 129073 109 106

15 Cosse Lucette CTH 610049 108 106

16 Vanden Balcke Brigitte SFT 911064 105

17 Rahier Angélique HUY 402054 104

18 Vermeiren Rita KSM 116035 104

19 Meuleman Bianca WTD 520070 104

20 Cochart Sandrine FAC 312035 104

21 Van Wijmeersch Tamara WTD - 88

22 Schrijvers Daisy (abandon) WTD 520076

23 0 0

24 0 0

25 0 0

26 0 0

27 0 0

28 0 0

29 0 0

30 0 0

31 0 0

32 0 0

FRANCS ARCHERS D'OTTIGNIES
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1 32 Maquet Gilbert 111 1E+08

1 1 Vandepoele Mathieu 115 1E+08

7 Vandepoele Mathieu 10 10 10 116

2 17 Brouillé Bruno 117 1E+08 2 Vandepoele Mathieu 10 10 9 115 1E+08 8 Kyritsoglou Sam 10 10 9 116

2 16 Notenboom Francis 116 1E+08 2 Brouillé Bruno 10 10 9 115 1E+08

3 25 Renard Alexander 112 1E+08 3 Prieels Philippe 9 9 112 1E+08

3 8 Prieels Philippe 117 1E+08 3 Vermeiren Gert 9 10 112 1E+08

4 Jannis Levi 109

4 24 Vermeiren Gert 112 1E+08 2 Vandepoele Mathieu 116 1E+08 5 Van Elven Cédric 113

4 9 Vandekerkhof Peter 111 1E+08 3 Vermeiren Gert 113 1E+08

5 28 Genar René 9 113 1E+08 4 Vandevelde Bart 109 1E+08

5 5 Mestdagh Sven 10 113 1E+08 5 Jannis Levi 112 1E+08

6 21 Vandevelde Bart 100000 4 Mestdagh Sven 115 1E+08

6 12 Vanez Denis 0 4 Vandevelde Bart 116 1E+08

7 29 Jannis Levi 114 1E+08 5 Jannis Levi 10 10 112 1E+08

7 4 Depoitier Julien 111 1E+08 5 Pinson Niels 10 9 112 1E+08

8 20 Deliveyne Frederick 111 1E+08 4 Vandepoele Mathieu 116

8 13 Pinson Niels 114 1E+08 5 Jannis Levi 114

9 30 Plas Jean 111 1E+08 7 Van Elven Cédric 114

9 3 Vandenhoeck Maurice 113 1E+08 8 Kyritsoglou Sam 115

10 19 Van Reybrouck Nicolas 111 1E+08 6 Vandenhoeck Maurice 118 1E+08

10 14 Aerts Gregory 113 1E+08 6 Aerts Gregory 114 1E+08

11 27 Linmans Marc 115 1E+08 7 Van Elven Cédric 116 1E+08

11 6 Van Elven Cédric 120 1E+08 7 Denuit Jean-Jacques 114 1E+08

12 22 Denuit Jean-Jacques 117 1E+08 6 Vandenhoeck Maurice 113 1E+08

12 11 Denayer Sébastien 115 1E+08 7 Van Elven Cédric 117 1E+08

13 26 De Ryckère Eric 114 1E+08 8 Kyritsoglou Sam 115 1E+08

13 7 Verdeyen Luc 113 1E+08 9 Lemoine Tom 113 1E+08

14 23 Vandenborne Wim 9 113 1E+08 8 De Ryckère Eric 113 1E+08

14 10 Kyritsoglou Sam 10 113 1E+08 8 Kyritsoglou Sam 115 1E+08

15 31 Lemoine Tom 100000 9 Lemoine Tom 113 1E+08

15 2 Verheyden Frederik 0 9 Coudyser Dominique 107 1E+08

16 18 Coudyser Dominique 111 1E+08

16 15 Devaux Olivier 110 1E+08

Finale Bronze

FRANCS ARCHERS D'OTTIGNIES

Belgian Archery Indoor Cup - le 1 et 2 novembre 2008

compound homme

Finale OR
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Nom Club N° ligue 1/16 1/8 1/4 1/2 Finales

1 Vandepoele Mathieu CMA 256024 115 115 116 116 116

2 Kyritsoglou Sam HUY 402039 113 115 115 115 116

3 Van Elven Cédric FAO 252106 120 116 117 114 113

4 Jannis Levi COP 502066 114 112 112 114 109

5 Vandenhoeck Maurice FOA 201007 113 118 113

6 Lemoine Tom HEL 905008 113 113

7 Vermeiren Gert KSM 116034 112 112 113

8 Vandevelde Bart WVS 521074 116 109

9 Brouillé Bruno FAO 252046 117 115

10 Mestdagh Sven WTK 009019 113 115

11 Denuit Jean-Jacques CEN 306017 117 114

12 Aerts Gregory CMA 256006 113 114

13 De Ryckère Eric ECA 319005 114 113

14 Pinson Niels ASB 901018 114 112

15 Prieels Philippe GSR 203055 117 112

16 Coudyser Dominique BRI 001093 111 107

17 Notenboom Francis SSW 128028 116

18 Denayer Sébastien GSR 203100 115

19 Linmans Marc WTD 520069 115

20 Genar René WVS 521016 113

21 Verdeyen Luc SLB 916029 113

22 Vandenborne Wim HEL 905087 113

23 Renard Alexander KSM 116078 112

24 Depoitier Julien CEN 306046 111

25 Vandekerkhof Peter COP 502020 111

26 Van Reybrouck Nicolas GSR 203070 111

27 Deliveyne Frederick WTK 009056 111

28 Plas Jean LAW 701004 111

29 Maquet Gilbert CTH 610050 111

30 Devaux Olivier LAB 309008 110

31 Verheyden Frederik SSW 128083

32 Vanez Denis LFE 302010

FRANCS ARCHERS D'OTTIGNIES
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Classement après finales - compound homme
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compound dame

1 Dessoy Catheline LAW

2 Willems Gladys DAE

3 Jonckers Sylvia WVS

compound homme

1 Vandepoele Mathieu CMA

2 Kyritsoglou Sam HUY

3 Van Elven Cédric FAO

4 Jannis Levi COP

5 Vandenhoeck Maurice FOA

FRANCS ARCHERS D'OTTIGNIES

Belgian Archery Indoor Cup - le 1 et 2 novembre 2008
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compound 

1 GSR Bruxelles 1.731

2 FAO Ottignies 1.721

3 WVS Sint-Truiden 1.706

4 KSM Merksplas 1.702

5 HUY Huy 1.693

6 WTD Diepenbeek 1.692

7 SSW Wuustwezel 1.689

8 FOA Anderlecht 1.688

9 FAC Chimay 1.672

10 LAB Labuissière 1.661

11 BAH Heusden 1.652

12 LAW Wierde 1.649

13 GAU Uccle 1.625

FRANCS ARCHERS D'OTTIGNIES

Belgian Archery Indoor Cup - le 1 et 2 novembre 2008

Classement par équipe
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